



En hästkarls hemligheter



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

En hästkarls hemligheter

Lars-Johan Holm

En hästkarls hemligheter Lars-Johan Holm

Om Alf Jonsson fick bestämma skulle han förbjuda barfotakörning med travhästar. Det är mer än 50 år i travsportens tjänst som ligger till grund för hans starka åsikter i den här boken. Alf är en av få riktiga hästkarlar som fortfarande finns i livet - och han är även i dag en faktor att räkna med på alla plan.

Under årens lopp har Bergsåkerstränaren förvandlat det ena problembarnet efter det andra till vinnare på travbanan. De över 1 200 kusksegrarna har tagits med hästar som de flesta andra inte ens skulle ha fått till start. Nu berättar Alf om alla sina yrkeshemligheter samtidigt som fixstjärnor som Robert Bergh och Ulf Ohlsson visar stor respekt för sin forne arbetsgivare.

Alfs karriär har gått upp och ner, men han har tillsammans med sin fru Berit alltid visat empati för de svaga och behövande. Då pratar vi både om människor och djur. Känner ni lukten av piprök? Då är det Alf som är ute på ett av alla sina uppdrag.

Författaren Lars-Johan Holm är född och uppvuxen i Kovland, 1,5 mil nordväst om Sundsvall och bara ett drygt travlopp från träningscampen i Solum, där Alf Jonsson verkade under många år. Lars-Johan har arbetat som sportjournalist i snart 30 år och skrivit om trav i 25 av dessa. Sedan 2005 jobbar han som fackredaktör på Travronden - Sveriges största tidning om trav.

 [Descargar En hästkarls hemligheter ...pdf](#)

 [Leer en línea En hästkarls hemligheter ...pdf](#)

Descargar y leer en línea En hästkarls hemligheter Lars-Johan Holm

181 pages

Download and Read Online En hästkarls hemligheter Lars-Johan Holm #P60OIZFNCBM

Leer En hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm para ebook en líneaEn hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros En hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm para leer en línea. Online En hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm ebook PDF descargarEn hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm DocEn hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm MobipocketEn hästkarls hemligheter by Lars-Johan Holm EPub

P60OIZFNCBMP60OIZFNCBMP60OIZFNCBM